
Nyhedsarkiv for oktober 2023

26. juni 2021 Byrådet skriver til ministre om Frederikssundmotorvejen

Forlydender om at færdiggørelsen af Frederikssundmotorvejen måske først påbegyndes i 2026 

har fået Frederikssund Byråd til at skrive til transport- og finansministeren. Læs brevet her.

Slutningen af Frederikssundmotorvejen.

26. juni 2021 Normale studenter i en unormal tid

Det har ikke været en helt normale studietid for dette års studenter hvor næsten et helt år har 

været med hjemsendelse og fjernundervisning. Fredag og lørdag kunne de dog alle – på næsten 

helt normal vis – springe ud og op på studentervognene.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/byraadet-skriver-til-ministre-om-frederikssundmotorvejen
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/normale-studenter-i-en-unormal-tid


Der blev ogsa� tid til et selfiemoment under talerne. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund 

Kommune.

25. juni 2021 Streaming af byrådets møder på vej

Den 24. juni vedtog Byrådet et forslag om at streame Byrådets møder direkte, så borgeren i 

fremtiden kan følge med online.

Internetstik bag på en PC. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune..

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/streaming-af-byraadets-moeder-paa-vej


25. juni 2021 Entreprenør til Kultur- og Havnebadet skal nu findes

Byrådet har på deres møde den 24. juni 2021 godkendt den videre proces med realiseringen af 

Kultur- og Havnebadet i Frederikssund. Det indebærer blandt andet, at projektet snart kommer i 

udbud for at finde en totalentreprenør.

Illustration af hvordan Kultur- og Havnebadet kommer til at se ud. Illustration: Christensen og Co.

25. juni 2021 Task force forløb har styrket sagsbehandlingen

Medarbejderne og ledelsen i Center for Familie og Rådgivning har i de seneste to år været 

igennem et task force forløb for at styrke sagsbehandlingen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/entreprenoer-til-kultur--og-havnebadet-skal-nu-findes
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/task-force-forloeb-har-styrket-sagsbehandlingen


Seks hænder holder på hinandens håndled og danner en cirkel. Foto: Pixabay.

25. juni 2021 Bosætningsstrategi endeligt vedtaget

På Byrådets møde torsdag den 24. juni blev Bosætningsstrategi 2050 endeligt vedtaget. Dermed 

kan arbejdet med handlingsplanen, som skal implementere strategien, gå i gang.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/bosaetningsstrategi-endeligt-vedtaget


Sejlbåd i fjorden ud for Kulhuse. Foto: Ove J. Nielsen.

24. juni 2021 Keld og Hilda underholder

Torsdag den 24. juni var ikke en helt almindelig dag på omsorgscenteret Nordhøj i Skibby. Her var 

der nemlig besøg af den kendte duo Keld og Hilda, der oplagt underholdt beboerne. Og turnéen 

fortsætter til kommunens øvrige omsorgscentre i de kommende dage.

Keld og Hilda underholder på Nordhøj i Skibby. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/keld-og-hilda-underholder


23. juni 2021 Center for Familie og Rådgivning får ny og velkendt chef

Det bliver et velkendt ansigt, der fra 1. juli 2021 bliver chef for Center for Familie og Rådgivning. Et 

enigt ansættelsesudvalgt har nemlig besluttet at ansætte afdelingsleder for Myndighedsområdet 

Laila Lunddorf i stillingen.

23. juni 2021 Nu starter arbejdet med Kulhusecykelstien

Den har været ønsket i mange år – planlagt, udsat og planlagt igen. Men nu er det ganske vist. 

Første spadestik til cykelstien til Kulhuse blev taget onsdag den 23. juni 2021.

Borgmester John Schmidt Andersen og formand for Teknisk Udvalg Tina Tving Stauning tager her 

det fælles første spadestik til Kulhusecykelstien. Foto: Frederikssund Kommune.

23. juni 2021 Et anderledes skoleår afsluttes

Efter et noget anderledes skoleår med hjemmearbejde, usikkerhed om eksaminer og langt mindre 

socialt samvær har niende klasserne nu sagt farvel til folkeskolen. Tirsdag den 22. juni var der 

dimissioner på skolerne, hvor eleverne fik deres eksamensbeviser.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/center-for-familie-og-raadgivning-faar-ny-og-velkendt-chef
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/nu-starter-arbejdet-med-kulhusecykelstien
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/et-anderledes-skoleaar-afsluttes


Smil og glæde i ansigterne på afgangselever. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.
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